Governador  Agamenon  Magalhães,  n.º  1.160,  4.º  andar,  sala  da
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, Graças, Recife/PE, CEP 52.010-904

1 - DO OBJETO

1.1 - A presente licitação visa à contratação de empresa para prestação de serviço de
transporte para distribuição e recolhimento das urnas eletrônicas das 122 (cento
e vinte e duas)  Zonas  Eleitorais  do Estado,  distribuídas  em 18 (dezoito)  Polos
Eleitorais  a  serem  utilizadas  nas  Eleições  Municipais  2020  no  Estado  de
Pernambuco, para o 1º e 2º Turno (se houver), de acordo com as especificações constantes

do Termo de Referência (ANEXO I) deste Edital.

[...]

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

ANEXO I

EDITAL DO PREGÃO N.º 38/20 – ELETRÔNICO

TERMO DE REFERÊNCIA

1 - DO OBJETO

1.1  -  Contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  de  serviços  de  transporte  para
distribuição e recolhimento das urnas eletrônicas das 122 (cento e vinte e duas) Zonas Eleitorais do
Estado, distribuídas em 18 (dezoito) Polos Eleitorais a serem utilizadas nas Eleições Municipais 2020
no Estado de Pernambuco,  para o 1º  e 2º Turno (se houver),  de acordo com as especificações
constantes neste Termo de Referência.